
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО  РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
 СОРОК  ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

 

   РІШЕННЯ 
 

смт  Софіївка                  №2642-49/VII                      28 серпня 2019 р. 
 
 

Про вступ Софіївської селищної ради до Всеукраїнської асоціації органів 
місцевого самоврядування «Асоціація міст України» 

  
 З метою більш ефективного здійснення своїх повноважень, узгодження 
дій органів місцевого самоврядування щодо захисту прав та законних інтересів 
територіальних громад, сприяння місцевому та регіональному розвитку, 
керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» та «Про 
асоціації органів місцевого самоврядування», Софіївська селищна рада 
вирішила: 
 

1. Вступити до Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування 
«Асоціація міст України» на засадах дійсного члена. 

2. Визначити повноважним представником Софіївської селищної ради у 
Всеукраїнській асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація міст 
України» Сегедія Петра Юрійовича – Софіївського селищного голову. 

3. Доручити селищному голові Сегедію Петру Юрійовичу, як поважному 
представнику: 

3.1. представляти у Всеукраїнській асоціації органів місцевого 
самоврядування «Асоціація міст України» інтереси Софіївської селищної ради; 

3.2. надіслати дане рішення Правлінню Всеукраїнської асоціації 
органів місцевого самоврядування «Асоціація міст України» для прийняття 
відповідного рішення. 

4. У селищному бюджеті на 2019 рік та при формуванні селищного 
бюджету на наступні роки передбачити кошти на оплату вступного і членських 
внесків. 
 
 

Селищний голова                                             П.СЕГЕДІЙ 


